



E27 s.r.l., via noventana 192
 35027 noventa padovana -pd
 tel. 049 8952954 fax 049 8958436
 mail: info@edison27.com
 c.f. e p. iva 04250560283
 c.s. euro 20.000,00 i.v.
 REA n° PD-374643

cliente
 COMUNE NOVENTA VICENTINA
 36025 NOVENTA VICENTINA (VI)

3407999677
 lavoripubblici@comune.noventa-vicentina.vi.it

modulo **11/09/2024** nr. **411**

codice	descrizione	quantità	prezzo netto	totale imponibile
VILLA BARBARIGO NOVENTA VICENTINA -VI-				
PIANO PRIMO				
Ufficio Anagrafe				
Vb7.532.345	econo100 binario Vbb nero55 20,5w 3000K 31° 240V alim incluso, adattatore nero dali	3,00	174,30	522,90
Vb9.580.91	frangiluce nido d'ape nero spot55 Ø48x4mm	3,00	9,80	29,40
Vb7.650.092	mn binario Vbb 30x1450 nero55 27,4w 3000K Ra95 44° 240V adattatore nero on/off	15,00	353,50	5.302,50
fb.25.302	binario 3~230V 16A nero 230V 3000mm	10,00	138,60	1.386,00
fb.25.202	binario 3~230V 16A nero 230V 2000mm	10,00	92,40	924,00
fb55511206.2	congiunzione lineare nero bin. nero binario 3-230V 62x15x25mm	10,00	14,00	140,00
fb55501217.2	terminale di chiusura binario nero 3-230V 36x32x3mm	10,00	2,10	21,00
fb55511201.2	testata alimentazione destra nero binario 3-230V 230/240V 72x36x32mm	5,00	24,50	122,50
fb55511202.2	testata alimentazione sinistra nero binario 3-230V 230/240V 36x32x72mm	5,00	24,50	122,50
PIANO SECONDO				
Ufficio Tributi e Ragioneria				
Vb9.580.58.30	propulsore dinamico n55 82/1050 argento hacca les19 Ra98 3000K 30.5W 1050mA	12,00	241,50	2.898,00
Vb9.518.82	lensoptica amP180 n55 fascio medio 40° les14 - 41° les17 - 41° les19	1,00	128,10	128,10
Vb9.518.83	lensoptica amP180 n55 fascio largo 51° les14 - 53° les17 - 53° les19	10,00	128,10	1.281,00
Vb9.518.84	lensoptica amP180 n55 fascio ellittico 18°x55° les14 - 20°x55° les17 - 20°x55° les19	1,00	128,10	128,10
t4.362	al.el.led 42w 240v/300÷1050ma 3÷44v 0/50/60hz 130x42x30 cl.2 ccc*vn*	12,00	30,10	361,20
vb.xxx.xx	n55 interfaccia argento hacca per tesata	12,00	259,00	3.108,00
Ufficio Tecnico				
Vb9.580.58.30	propulsore dinamico n55 82/1050 argento hacca les19 Ra98 3000K 30.5W 1050mA	6,00	241,50	1.449,00
Vb9.518.82	lensoptica amP180 n55 fascio medio 40° les14 - 41° les17 - 41° les19	6,00	128,10	768,60
t4.362	al.el.led 42w 240v/300÷1050ma 3÷44v 0/50/60hz 130x42x30 cl.2 ccc*vn*	6,00	30,10	180,60
vb.xxx.xx	n55 interfaccia argento hacca per tesata	6,00	259,00	1.554,00



E27 s.r.l., via noventana 192
 35027 noventa padovana -pd
 tel. 049 8952954 fax 049 8958436
 mail: info@edison27.com
 c.f. e p. iva 04250560283
 c.s. euro 20.000,00 i.v.
 REA n° PD-374643

cliente
 COMUNE NOVENTA VICENTINA
 36025 NOVENTA VICENTINA (VI)

3407999677
 lavoripubblici@comune.noventa-vicentina.vi.it

modulo **11/09/2024** nr. **411**

codice	descrizione	quantità	prezzo netto	totale imponibile
Vb9.580.58.30	Ufficio Lavori Pubblici - Ecologia e Ambiente propulsore dinamico n55 82/1050 argento hacca les19 Ra98 3000K 30.5W 1050mA	6,00	241,50	1.449,00
Vb9.518.82	lensoptica amP180 n55 fascio medio 40° les14 - 41° les17 - 41° les19	6,00	128,10	768,60
t4.362	al.el.led 42w 240v/300÷1050ma 3÷44v 0/50/60hz 130x42x30 cl.2 ccc*vn*	6,00	30,10	180,60
vb.xxx.xx	n55 interfaccia argento hacca per tesata	6,00	259,00	1.554,00
Vb9.580.58.30	Ufficio Responsabile Area Tecnica propulsore dinamico n55 82/1050 argento hacca les19 Ra98 3000K 30.5W 1050mA	6,00	241,50	1.449,00
Vb9.518.84	lensoptica amP180 n55 fascio ellittico 18°x55° les14 - 20°x55° les17 - 20°x55° les19	6,00	128,10	768,60
t4.362	al.el.led 42w 240v/300÷1050ma 3÷44v 0/50/60hz 130x42x30 cl.2 ccc*vn*	6,00	30,10	180,60
vb.xxx.xx	n55 interfaccia argento hacca per tesata	6,00	259,00	1.554,00
Vb7.650.092	Ufficio Commercio e Servizi Cimiteriali mn binario Vbb 30x1450 nero55 27,4w 3000K Ra95 44° 240V adattatore nero on/off	6,00	353,50	2.121,00
fb.25.202	binario 3~230V 16A nero 230V 2000mm	10,00	92,40	924,00
fb55511206.2	congiunzione lineare nero bin. nero binario 3-230V 62x15x25mm	5,00	14,00	70,00
fb55501217.2	terminale di chiusura binario nero 3-230V 36x32x3mm	5,00	2,10	10,50
fb55511201.2	testata alimentazione destra nero binario 3-230V 230/240V 72x36x32mm	5,00	24,50	122,50
	INSTALLAZIONE: MANODOPERA RELATIVA ALL'INSTALLAZIONE CORPI ILLUMINANTI E TRASPORTO (ore)	250,00	35,00	8.750,00
	MATERIALE RELATIVO ALL'INSTALLAZIONE:			
07.192.20	Sistema tenditori nautici acciaio inox	15,00	200,00	3.000,00
08.221.12	Attacchi a parete tramite grilli acciaio inox nautici	30,00	15,00	450,00
03.172.10	Cavo d'acciaio nautico	100,00	12,00	1.200,00
	Quadro elettrico esterno per posizionamento alimentatori, moduli relè e termico dedicato	6,00	150,00	900,00



E27 s.r.l., via noventana 192
 35027 noventa padovana -pd
 tel. 049 8952954 fax 049 8958436
 mail: info@edison27.com
 c.f. e p. iva 04250560283
 c.s. euro 20.000,00 i.v.
 REA n° PD-374643

cliente
 COMUNE NOVENTA VICENTINA
 36025 NOVENTA VICENTINA (VI)

3407999677
 lavoripubblici@comune.noventa-vicentina.vi.it

modulo **11/09/2024** nr. **411**

codice	descrizione	quantità	prezzo netto	totale imponibile
	Minuterie relative: pressacavi, giunti elettrici, morsetti, etc.	1,00	150,00	150,00
	Magnetotermici di protezione alla linea da 6A/10A	6,00	55,00	330,00
90106015	Guida orizzontale passacavi	70,00	11,00	770,00
	Cavo elettrico in cotone/trasparente 2 poli per bassa tensione	500,00	8,45	4.225,00
XPRESS-LR-W 239	CASAMBI: pulsante casambi a 2 comandi - XPRESS-LR-W 239	18,00	181,87	3.273,66
	relè on/off casambi - AIR2 REL a 2 moduli	8,00	343,20	2.745,60

Certificazione installazione corpi illuminanti e collegamento ad impianto elettrico esistente tramite nostro perito elettrotecnico abilitato

pagamenti		totale	
pagamento:	DA DEFINIRE	prezzo iva	57.374,06
		totale imposta	12.622,29
dati	BCC VENETA - ag. Noventa Padovana - pd IBAN: IT33 1088 0762 6900 0000 0316	prezzo iva	69.996,35
		consegna entro il:	

note

Dove non espressamente indicato, il trasporto e l'installazione si ritengono esclusi dal presente.
 Il Cliente, sottoscrivendo la presente, dichiara di aver letto le Condizioni generali adottate da E27 S.r.l. (nell'homepage www.edison27.com), di averle comprese e di accettarle in ogni loro parte.

luogo e data: _____

timbro e firma del legale rappresentante:

Il Cliente accetta specificamente, ai sensi e per gli effetti degli art. 1341 e 1342 c.c., i seguenti articoli delle Condizioni generali: 5) Conclusione del contratto; 6) Pagamenti; 7) Consegna; 9) Modifiche e personalizzazioni; 10) Disponibilità del Prodotto; 11) Garanzia per vizi; 12) Resi; 13) Risarcimento danni; 16) Legge applicabile e Foro competente.

luogo e data: _____

timbro e firma del legale rappresentante: